Wenckebachweg 69 430.000,00€           
34 H.J.E. Wenckebachweg 71/1, 71/2 en 71H 420.000,00€           
35 H.J.E. Wenckebachweg 75, 77 2.080.000,00€       
36 H.J.E. Wenckebachweg 79 1.260.000,00€       
37 H.J.E. Wenckebachweg 81A / 81B 1.540.000,00€       
38 2.720.000,00€       

35.500.000,00€     

€ 35.500.000,00 (zegge: vijfendertig miljoen vijfhonderdduizend euro) 

Rosmalen, 2 november 2018 

De deskundigen, 

F.C.L.G. Schavemaker    T.A. te Winkel  

5. Bijlagen 

1. Toelichting per eigenaar 

BIJLAGE 1 

Toelichting per perceel 

1.  
1.1. Locatie 

H.J.E.